
 

标段编号：  2307-440310-04-01-130914012001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 坪山区G11330-8045项目（瑞云府项目）景观绿化工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市绿雅生态发展有限公司 

 

日期： 2025年01月06日 



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 2 页

资信标目录
一、 投标人综合实力 .................................................................... 4

（一）、 投标人基本情况一览表 ....................................................... 4

（二）、 近三年（2021 年、2022 年、2023 年）的审计报告 ............................... 5

（三）、 近三年（2021 年、2022 年、2023 年）的纳税证明 .............................. 62

（四）、 其他 ...................................................................... 65

二、 投标人业绩 ....................................................................... 73

（一）、 核龙线大鹏段(文化路口-核电站门口)市政化改造工程-景观专项提升工程(施工) .... 74

（二）、 布吉水质净化厂三期上盖公园 ................................................ 88

（三）、 横塘水生态海绵综合示范区绿化工程 ......................................... 102

（四）、 前海控股大厦景观工程 ..................................................... 123

（五）、 侨香路两侧园林绿化提升工程（二标段） ..................................... 140

（六）、 深圳市新华医院项目景观绿化工程 ........................................... 153

三、 拟派项目经理业绩 ................................................................ 163

（一）、 项目经理职称证明 ......................................................... 164

（二）、 （个人业绩）业绩证明 1：观澜二中后山公园提升改造工程 ..................... 169

（三）、 （个人业绩）业绩证明 2：西宝线平湖段绿化工程 ............................. 180

四、 项目管理班子人员配备情况 ........................................................ 192

（一）、 项目经理--杨文慧 ......................................................... 193

（二）、 技术负责人--蒋三明 ....................................................... 222

（三）、 安全负责人--彭达福 ....................................................... 227

（四）、 质量负责人--叶根新 ....................................................... 231

（五）、 造价工程师--缪钧华 ....................................................... 235

（六）、 园林工程师--梁民标 ....................................................... 239

（七）、 土建工程师--郑庆淳 ....................................................... 254

（八）、 电气工程师--陈玉峰 ....................................................... 256

（九）、 给排水工程师--薛广铃 ..................................................... 259

（十）、 质量员--刘恒发 ........................................................... 262

（十一）、 安全员--易晖 ........................................................... 265

（十二）、 施工员--黄昌俊 ......................................................... 268

（十三）、 资料员--罗思怡 ......................................................... 271

（十四）、 材料员--刘顺 ........................................................... 274

（十五）、 劳务员--温丽娜 ......................................................... 277

五、 投标人获得企业或行业主管部门（协会）颁发的荣誉情况 ...............................280

（一）、 天峦湖花园项目二期园林景观工程 ........................................... 281

（二）、 侨香路两侧园林绿化提升工程（二标段） ..................................... 282

（三）、 松岗街道花卉主题公园新建工程 ............................................. 283

（四）、 兴宁玖崇湖项目一期园林工程 ............................................... 284

（五）、 横塘水生态海绵综合示范区工程项目 ......................................... 285

六、 拟投入项目管理班子人员承诺书 .................................................... 286

七、 投标人控股及管理关系情况申报表 .................................................. 289

八、 建设工程不转包挂靠承诺书 ........................................................ 290



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 3 页

资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人综合

实力

提供近三年（2021 年、2022 年、2023 年）的纳税情况、资产负债率情况。

证明材料：《投标人基本情况一览表》；近三年纳税情况、资产负债率情况以审计

报告为准。如审计报告未能体现纳税情况的，可提供税务部门出具的纳税证明为准。

2 投标人业绩

提供近 3 年（自 2021 年 11 月 1 日起至从本招标公告第一次发布之日，以竣工验收

时间为准），承接的最具代表性的已竣工类似景观绿化工程业绩（最多提供 5 项业绩，

超过 5 项的，按表格顺序前 5 项统计）。 证明材料：1.合同关键页、竣工验收证明关

键页，需体现项目名称、项目概况、合同金额、合同承包范围、签字盖章页、竣工验收

日期等主要信息。若部分信息在上述证明材料中未能体现，须提供相应的政府批复文件

或建设单位出具的证明文件，作为补充证明材料。2.如提供业绩为施工总承包业绩，需

体现景观绿化工程合同金额。合同中未能体现相关信息的，需提供景观绿化工程预算书

等作为补充证明。3.如提供投标人以联合体方式承接的业绩，需体现投标人承担的景观

绿化工程内容及相应金额，合同中未能体现相关信息的，需提供景观绿化工程预算书等

作为补充证明。

3 拟派项目经理业绩

提供拟派项目经理近 5年（自 2019 年 11 月 1 日起至从本招标公告第一次发布之日，

以竣工验收时间为准）承接的最具代表性的已竣工的类似景观绿化工程业绩（最多提供

3项业绩，超过 3 项的，按表格顺序前 3 项统计）。 证明材料：1.合同关键页、竣工验

收证明关键页，需体现项目名称、项目规模、合同金额、合同承包范围、签字盖章页、

竣工验收日期、项目经理（或项目负责人）同等职位任职等主要信息，若部分信息在上

述证明材料中未能体现，须提供相应的政府批复文件或建设单位出具的证明文件，作为

补充证明材料。如不能体现项目经理姓名和职务的，则还须提供相关证明文件，否则不

予认可。2.如提供业绩为施工总承包业绩，需体现景观绿化工程合同金额。合同中未能

体现相关信息的，需提供景观绿化工程预算书等作为补充证明。3.证明材料中项目经理

签字或盖章处请用明显的标注标识，以方便招标人查阅。

4
项目管理班子人员

配备情况

拟投入本项目各阶段主要的团队人员情况：人员配备齐全、合理。 团队人员包括

但不限于项目经理、技术负责人、安全负责人、专业技术人员（土建、机电、安全、造

价等）等。 证明材料：项目管理班子人员的学历、专业、职称、资格证书、在本项目

任职岗位，近 6 个月在投标单位缴纳的社保证明（以本招标公告发布之日起倒推）。

5

投标人获得企业或

行业主管部门（协

会）颁发的荣誉情

况

投标人近 5 年（自 2019 年 11 月 1 日起至从本招标公告第一次发布之日，以证书颁发

时间为准）最具代表性的获得企业或行业主管部门（协会）颁发的荣誉情况（最多提供

5项，超过 5项的，按表格顺序前 5 项统计）。 证明材料：证书需体现投标人名称、奖

项名称、项目名称、颁发单位、证书签发日期等主要信息，未按要求体现主要信息的，

则不予统计；证书若尚未印发，可提供相关网站截图等证明材料。

6
拟投入项目管理班

子人员承诺书

内容：拟投入项目管理班子人员不得更换承诺。填写表单：《拟投入项目管理班子

人员承诺书》（格式详见第三章）。

7
投标人控股及管理

关系情况申报表

投标人根据实际情况填写并提供《投标人控股及管理关系情况申报表》（格式详见

第三章）。

8
建设工程不转包挂

靠承诺书

内容：建设工程不转包挂靠承诺。填写表单：《建设工程不转包挂靠承诺书》（格

式详见第三章）。



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 4 页

一、投标人综合实力

（一）、投标人基本情况一览表

企业名称 深圳市绿雅生态发展有限公司
企业曾用名

（如有）
深圳市绿雅园艺有限公司

统一社会信

用代码
91440300279346040H

法定代表人 梁惠雄 联系方式 0755-83121222

主项资质

城市园林绿化壹级

市政公用工程施工总承包贰级

建筑工程施工总承包贰级

近三年财务

状况

近三年纳税情况

2021 年：1070.08 万元（证明材料页码 P 63）；

2022 年：1471.94 万元（证明材料页码 P 64）；

2023 年：1177.44 万元（证明材料页码 P 65）。

合计：3719.46 万元

近三年资产负债率情况

2021 年：资产负债率 42.17%（资产总计 22125.27 万元、负债总计 9330.49 万元）

（证明材料页码 P6-23 ）；

2022 年：资产负债率 45.74%（资产总计 24441.81 万元、负债总计 11179.90 万元）

（证明材料页码 P24-42）；

2023 年：资产负债率 43.90%（资产总计 24523.18 万元、负债总计 10764.87 万元）

（证明材料页码 P43-62）。

备注：近三年纳税情况、资产负债率情况以审计报告为准。如审计报告未能体现纳税情况

的，可提供税务部门出具的纳税证明为准。



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 5 页

（二）、近三年（2021 年、2022 年、2023 年）的审计报告

1、2021 年的审计报告



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 6 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 7 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 8 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 9 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 10 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 11 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 12 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 13 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 14 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 15 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 16 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 17 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 18 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 19 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 20 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 21 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 22 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 23 页

2、2022 年的审计报告



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 24 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 25 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 26 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 27 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 28 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 29 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 30 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 31 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 32 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 33 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 34 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 35 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 36 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 37 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 38 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 39 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 40 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 41 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 42 页

3、2023 年的审计报告



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 43 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 44 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 45 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 46 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 47 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 48 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 49 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 50 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 51 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 52 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 53 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 54 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 55 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 56 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 57 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 58 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 59 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 60 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 61 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 62 页

（三）、近三年（2021 年、2022 年、2023 年）的纳税证明

1、2021 年的纳税证明



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 63 页

2、2022 年的纳税证明



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 64 页

3、2023 年的纳税证明



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 65 页

（四）、其他

1、营业执照



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 66 页

市场监督管理局商事主体登记及备案查询单



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 67 页

变更（备案）通知书
企业名称：“深圳市绿雅园艺有限公司”变更为“深圳市绿雅生态发展有限公司”

企业注册地址：“深圳市大鹏新区葵涌街道葵新社区葵新南路 29号 201、301、401”变更为“深圳市大

鹏新区葵涌街道葵新社区葵新南路 29 号 201、301、401（一照多址企业）”，一照多址地址为：广东省

深圳市福田区梅林街道梅京社区下梅林二街 6号颂德国际办公楼 13层 1303-1304



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 68 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 69 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 70 页

2、资质证书

城市园林绿化企业壹级



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 71 页

市政公用工程施工总承包二级、建筑工程施工总承包二级



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 72 页

3、安全生产许可证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 73 页

二、投标人业绩

投标人业绩汇总一览表（按《资信标要求一览表》要求填写并提供证明材料）

1.项目名称：核龙线大鹏段(文化路口-核电站门口)市政化改造工程-景观专项提升工程(施工)

（建设单位：深圳市大鹏新区建筑工务署；合同额：6126.00万元；竣工验收时间：2022.5.16；项

目所在地：广东省深圳市；工程规模与主要特征（包括面积等）：全长约 5.2km，主要工程内容

包括:园建、绿化工程等。）

2.项目名称：布吉水质净化厂三期上盖公园

（建设单位：深圳市龙岗区城市管理和综合执法局；合同额：2087.13万元；竣工验收时间：2024.8.30；

项目所在地：广东省深圳市；工程规模与主要特征（包括面积等）：公园建设面积约 19463 ㎡，

其中绿化面积约 10983.3 ㎡。主要工程内容包括:园建、绿化、电气、给排水、海绵城市、建筑、

人行天桥等。）

3.项目名称：横塘水生态海绵综合示范区绿化工程

（建设单位：华润(深圳)有限公司；合同额：1838.91 万元；竣工验收时间：2022.1.24；项目

所在地：广东省深圳市；工程规模与主要特征（包括面积等）：横塘水原始流域集水面积为 93h

㎡，本次拟整治地块面积约 27h ㎡。主要工程内容包括：绿化工程等。）

4.项目名称：前海控股大厦景观工程

（建设单位：深圳市前海开发投资控股有限公司；合同额：1616.51 万元；竣工验收时间：

2022.5.10；项目所在地：广东省深圳市；工程规模与主要特征（包括面积等）：建筑面积 12800

㎡。）

5.项目名称：侨香路两侧园林绿化提升工程（二标段）

（建设单位：深圳市天健(集团)股份有限公司；合同额：1529.95 万元；竣工验收时间：

2021.12.31；项目所在地：广东省深圳市；工程规模与主要特征（包括面积等）：总改造面积

约为 38500 ㎡。）

6.项目名称：深圳市新华医院项目景观绿化工程

（建设单位：深圳市建筑工务署工程管理中心；合同额：993.97 万元；竣工验收时间：2023.12.19；

项目所在地：广东省深圳市；工程规模与主要特征（包括面积等）：总建筑面积约 509192 ㎡。）

备注：（1）最多提供 5项业绩，超过 5项的，按表格顺序前 5项统计；（2）证明材料中

体现项目名称、项目概况、合同范围、合同金额、竣工验收时间等地方请用明显的标注标识，

以方便招标人查阅。



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 74 页

（一）、核龙线大鹏段(文化路口-核电站门口)市政化改造工程-景观专项

提升工程(施工)

1、中标通知书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 75 页

2、合同关键页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 76 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 77 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 78 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 79 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 80 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 81 页

3、竣工验收报告



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 82 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 83 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 84 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 85 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 86 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 87 页

4、获奖证书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 88 页

（二）、布吉水质净化厂三期上盖公园

1、联合体共同投标协议



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 89 页

2、中标通知书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 90 页

3、合同关键页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 91 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 92 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 93 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 94 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 95 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 96 页

4、竣工验收报告



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 97 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 98 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 99 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 100 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 101 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 102 页

（三）、横塘水生态海绵综合示范区绿化工程

1、中标通知书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 103 页

2、合同关键页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 104 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 105 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 106 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 107 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 108 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 109 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 110 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 111 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 112 页

3、竣工验收报告



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 113 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 114 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 115 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 116 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 117 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 118 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 119 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 120 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 121 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 122 页

4、获奖证书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 123 页

（四）、前海控股大厦景观工程

1、中标通知书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 124 页

2、合同关键页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 125 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 126 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 127 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 128 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 129 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 130 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 131 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 132 页

3、竣工验收报告



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 133 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 134 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 135 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 136 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 137 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 138 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 139 页

4、获奖证书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 140 页

（五）、侨香路两侧园林绿化提升工程（二标段）

1、中标通知书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 141 页

2、合同关键页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 142 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 143 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 144 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 145 页

3、竣工验收报告



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 146 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 147 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 148 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 149 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 150 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 151 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 152 页

4、获奖证书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 153 页

（六）、深圳市新华医院项目景观绿化工程

1、中标通知书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 154 页

2、合同关键页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 155 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 156 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 157 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 158 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 159 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 160 页

3、竣工验收报告



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 161 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 162 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 163 页

三、拟派项目经理业绩

拟派项目经理资历及业绩汇总一览表（按《资信标要求一览表》要求填写并提供证明材料）

项目经理姓名 杨文慧

学历和专业 本科、园艺

年龄 40 岁

注册资格 二级建造师（市政公用工程）

职称 高级工程师（园林）

在投标人单位从事的职务及年限
职务：项目经理

在投标单位工作年限：半年

1.项目名称：观澜二中后山公园提升改造工程

（合同额：1200.64 万元；竣工验收时间：2022.3.16；项目所在地：广东省深圳市；是否为项

目经理：是；工程规模与主要特征（包括面积等）：包括市政配套工程、边坡加固工程、绿化

工程、安装工程等）

2.项目名称：西宝线平湖段绿化工程

（合同额：772.16 万元；竣工验收时间：2021.1.6；项目所在地：广东省深圳市；是否为项目

经理：是；工程规模与主要特征（包括面积等）：本工程拟对西宝线平湖段(平龙路)2 标和 3标

进行绿化种植。包括园建工程、绿化工程。其中 2标长约 3公里，绿化面积约 2.4 万平方米;3

标长约 3.3 公里，绿化面积约 1万平方米。）

备注：（1）最多提供 3项业绩，超过 3项的，按表格顺序前 3项统计；（2）证明材料中

体现项目名称、项目概况、合同范围、合同金额、竣工验收时间、项目经理任职等地方请用明

显的标注标识，以方便招标人查阅。



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 164 页

（一）、项目经理职称证明

（1）、建造师证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 165 页

（2）、B 证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 166 页

（3）、职称证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 167 页

（4）、毕业证

（5）、身份证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 168 页

（6）、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 169 页

（二）、（个人业绩）业绩证明 1：观澜二中后山公园提升改造工程

（1）、中标通知书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 170 页

（2）、合同关键页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 171 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 172 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 173 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 174 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 175 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 176 页

（3）、竣工验收报告



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 177 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 178 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 179 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 180 页

（三）、（个人业绩）业绩证明 2：西宝线平湖段绿化工程

（1）、中标通知书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 181 页

（2）、合同关键页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 182 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 183 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 184 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 185 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 186 页

（3）、竣工验收报告



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 187 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 188 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 189 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 190 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 191 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 192 页

四、项目管理班子人员配备情况

项目管理班子人员配备情况一览表（按《资信标要求一览表》要求填写并提供证明材料）

序号 姓名
在本项目中

担任的职务
执业资格 职称 学历及学位

从事本类项

目工作年限

证明材料所

在资信标文

件页码

1 杨文慧 项目经理
二级建造师（市

政公用工程）
高级 本科 18 年 P 193-221

2 蒋三明 技术负责人 / 中级 本科 18 年 P 222-226

3 彭达福 安全负责人 / 中级 本科 13 年 P 227-230

4 叶根新 质量负责人 / 高级 本科 18 年 P 231-234

5 缪钧华 造价工程师 一级造价工程师 一级 专科 33 年 P 235-238

6 梁民标 园林工程师 / 中级 本科 18 年 P 239-253

7 郑庆淳 土建工程师 / 中级 专科 26 年 P 254-255

8 陈玉峰 机电工程师 / 中级 专科 35 年 P 256-258

9 薛广铃
给排水工程

师
/ 中级 本科 19 年 P 259-261

10 刘恒发 质量员 / / 高中 7年 P 262-264

11 易晖 安全员 / 中级 本科 10 年 P 265-267

12 黄昌俊 施工员 / / 专科 20 年 P 268-270

13 罗思怡 资料员 / / 本科 12 年 P 271-273

14 刘顺 材料员 / / 高中 5年 P 274-276

15 温丽娜 劳务员 / / 专科 3年 P 277-279

填表要求：

（1）执业资格：填写注册执业资格及所对应专业，例如“一级建造师（建筑工程）”，“一级造价工程师”等；

（2）职称：填写“初级”，“中级”，“高级”，“教高”等。

（3）从事本类项目工作年限：填写人员在开始工作后，从事与项目中担任职务同类的工作年限。

（4）如无对应项的填“/”。



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 193 页

（一）、项目经理--杨文慧

项目经理（建造师）简历表

姓名 杨文慧 性 别 女 年 龄 40 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
441422198512

202941
手机号码 0755-83121222

参加工作时间 2008.6
从事项目经理（建造师）年

限
17 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442013201305120

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市龙华区

城市管理和综

合执法局

观澜二中后

山公园提升

改造工程

1200.64 万元；包

括市政配套工程、

边坡加固工程、绿

化工程、安装工程

等

2018.6.15-

2022.3.16
已完 合格

深圳市龙岗区

城市管理和综

合执法局

西宝线平湖

段绿化工程

772.16 万元；包括

园建工程、绿化工

程。其中 2标长约

3公里，绿化面积

约2.4万平方米;3

标长约 3.3 公里，

绿化面积约1万平

方米。

2020.7.15-

2021.1.6
已完 合格



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 194 页

（1）、二级建造师证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 195 页

（2）、B 证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 196 页

（3）、职称证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 197 页

（4）、毕业证

（5）、身份证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 198 页

（6）、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 199 页

（7）、（个人业绩）业绩证明 1：观澜二中后山公园提升改造工程

（1）、中标通知书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 200 页

（2）、合同关键页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 201 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 202 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 203 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 204 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 205 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 206 页

（3）、竣工验收报告



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 207 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 208 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 209 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 210 页

（个人业绩）业绩证明 2：西宝线平湖段绿化工程

（1）、中标通知书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 211 页

（2）、合同关键页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 212 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 213 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 214 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 215 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 216 页

（3）、竣工验收报告



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 217 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 218 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 219 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 220 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 221 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 222 页

（二）、技术负责人--蒋三明

技术负责人简历表

姓名 蒋三明 性 别 男 年 龄 39 岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 431122198603023852

手机号码 13691649772 证件号（职称证书编号） B08173030100000110

参加工作时间 2007.6 从事技术负责人年限 18 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /

/ / / / / /



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 223 页

1、职称证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 224 页

2、毕业证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 225 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 226 页

3、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 227 页

（三）、安全负责人--彭达福

安全负责人信息表

姓名 彭达福 证件类型 身份证 证件号码 441424198905105838

手机号码 13410198473 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2014)0000059

1、安全生产考核 C 证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 228 页

2、职称证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 229 页

3、毕业证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 230 页

4、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 231 页

（四）、质量负责人--叶根新

质量负责人信息表

姓名 叶根新 证件类型 身份证 证件号码 441622198404051315

手机号码 13534162366 证件号（质量员证编号） 0441610994416006873

1、质量员证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 232 页

2、职称证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 233 页

3、毕业证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 234 页

4、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 235 页

（五）、造价工程师--缪钧华

1、一级造价工程师证书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 236 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 237 页

2、毕业证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 238 页

3、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 239 页

（六）、园林工程师--梁民标

1、职称证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 240 页

2、毕业证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 241 页

3、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 242 页

4、业绩 1：深圳紫荆山庄代管绿地生态维护项目

（1）、中标通知书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 243 页

（2）、合同关键页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 244 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 245 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 246 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 247 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 248 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 249 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 250 页

（3）、竣工验收报告



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 251 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 252 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 253 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 254 页

（七）、土建工程师--郑庆淳

1、职称证

2、毕业证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 255 页

3、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 256 页

（八）、电气工程师--陈玉峰

1、职称证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 257 页

2、毕业证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 258 页

3、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 259 页

（九）、给排水工程师--薛广铃

1、职称证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 260 页

2、毕业证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 261 页

3、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 262 页

（十）、质量员--刘恒发

1、质量员证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 263 页

2、毕业证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 264 页

3、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 265 页

（十一）、安全员--易晖

安全员信息表

姓名 易晖 证件类型 身份证 证件号码 432502198712151711

手机号码 13418652848 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2019)0015222

1、C 证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 266 页

2、职称证

3、毕业证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 267 页

4、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 268 页

（十二）、施工员--黄昌俊

1、施工员证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 269 页

2、毕业证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 270 页

3、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 271 页

（十三）、资料员--罗思怡

1、资料员证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 272 页

2、毕业证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 273 页

3、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 274 页

（十四）、材料员--刘顺

1、材料员证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 275 页

2、毕业证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 276 页

3、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 277 页

（十五）、劳务员--温丽娜

劳资专管员信息表

姓名 温丽娜 证件类型 身份证 证件号码 441424200008266308

手机号码 0755-83121222 证件号 2301140000156241

1、劳务员证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 278 页

2、毕业证



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 279 页

3、社保



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 280 页

五、投标人获得企业或行业主管部门（协会）颁发的荣誉情况

投标人获得企业或行业主管部门（协会）颁发的荣誉情况（按《资信标要求一览表》要求

填写并提供证明材料）

1. 项目名称：天峦湖花园项目二期园林景观工程；

荣誉名称：中国风景园林学会科学技术奖(园林工程奖)“金奖”；

颁发单位：中国风景园林学会；

奖项级别：国家级；

证书签发时间：2020.11

2. 项目名称：侨香路两侧园林绿化提升工程（二标段）；

荣誉名称：中国风景园林学会科学技术奖（园林工程奖）“银奖”；

颁发单位：中国风景园林学会；

奖项级别：国家级；

证书签发时间：2022.11

3. 项目名称：松岗街道花卉主题公园新建工程；

荣誉名称：中国风景园林学会科学技术奖(园林工程奖)“铜奖”；

颁发单位：中国风景园林学会；

奖项级别：国家级；

证书签发时间：2023.12

4. 项目名称：兴宁玖崇湖项目一期园林工程；

荣誉名称：中国风景园林学会科学技术奖（园林工程奖）“铜奖”；

颁发单位：中国风景园林学会；

奖项级别：国家级；

证书签发时间：2021.11

5. 项目名称：横塘水生态海绵综合示范区工程项目；

荣誉名称：2023 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程(施工类)“银奖”；

颁发单位：广东省风景园林与生态景观协会；

奖项级别：省级；

证书签发时间：2023.12



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 281 页

（一）、天峦湖花园项目二期园林景观工程



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 282 页

（二）、侨香路两侧园林绿化提升工程（二标段）



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 283 页

（三）、松岗街道花卉主题公园新建工程



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 284 页

（四）、兴宁玖崇湖项目一期园林工程



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 285 页

（五）、横塘水生态海绵综合示范区工程项目



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 286 页

六、拟投入项目管理班子人员承诺书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 287 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 288 页



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 289 页

七、投标人控股及管理关系情况申报表



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 290 页

八、建设工程不转包挂靠承诺书



坪山区 G11330-8045 项目（瑞云府项目）景观绿化工程

深圳市绿雅生态发展有限公司 电话/传真：0755-83121222第 291 页


	封面
	投标人综合实力
	投标人业绩
	拟派项目经理业绩
	项目管理班子人员配备情况
	投标人获得企业或行业主管部门（协会）颁发的荣誉情况
	拟投入项目管理班子人员承诺书
	投标人控股及管理关系情况申报表
	建设工程不转包挂靠承诺书

